
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

Б А Р А Њ Е 

бр. 0802/1156 од 24.09.2019 год. 

ЗА ДОБИВАЊЕ НА Б ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 

ЗА ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ  

ДИГИПС ДОО ДЕБАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ДИГИП ДОО ДЕБАР 
 

У П Р А В И Т Е Л 

 

Валон Аџиреџа 



Дополнување на Барање за добивање на Б интегрирана еколошка дозвола “ДИГИПС“ Дебар 

За потребите на Дигипс ДОО Дебар изработен е геодетски елаборат за 

Нумерички податоци за формирање на градежна парцела и тоа на КП бр. 234, 235, 

236, 237, 238, 239, 240, 163 и 220 во КО Долно Косоврасти. Од наведените КП 

формирана е градежна парцела бр. 1.3 со вкупна површина од 21024 м2 која е 

ограничена со точките со природни координати дадени во табелата во продолжение, 

а прикажана на графиконот Слика 1. 
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Точки со координати на локацијата на 

ГП бр. 1.3 

 

 
 Y X 

1.  466362 599556 

2.  466328 599396 

3.  466320 599357 

4.  466295 599320 

5.  466288 599324 

6.  466281 599329 

7.  466263 599302 

8.  466267 599299 

9.  466266 599298 

10.  466265 599296 

11.  466263 599293 

12.  466260 599290 

13.  466257 599286 

14.  466254 599283 

15.  466249 599277 

16.  466243 599271 

17.  466237 599265 

18.  466232 599260 

19.  466228 599256 

20.  466223 599252 

21.  466218 599248 

22.  466211 599243 

23.  466203 599237 

24.  466199 599234 

25.  466193 599231 

26.  466192 599230 

27.  466191 599229 

28.  466190 599229 

29.  466189 599229 

30.  466187 599229 

31.  466186 599229 

32.  466184 599229 

33.  466183 599230 

34.  466181 599231 

35.  466180 599232 

36.  466179 599233 

37.  466179 599234 

38.  466178 599235 

39.  466178 599235 

40.  466170 599280 

 
 

 

 

 

 Y X 

41.  466170 599282 

42.  466170 599285 

43.  466170 599287 

44.  466170 599290 

45.  466170 599291 

46.  466171 599293 

47.  466171 599294 

48.  466172 599296 

49.  466172 599298 

50.  466177 599304 

51.  466260 599424 

52.  466275 599445 

53.  466285 599460 

54.  466295 599473 

55.  466302 599481 

56.  466309 599490 

57.  466316 599499 

58.  466321 599504 

59.  466329 599515 

60.  466335 599522 

61.  466346 599537 

62.  466355 599548 

63.  466265 599306 

64.  466272 599316 

65.  466279 599325 

66.  466300 599328 

67.  466320 599357 

68.  466354 599521 

69.  466361 599551 

70.  466354 599521 

71.  466339 599528 

72.  466191 599325 

73.  466174 599300 

74.  466171 599292 

75.  466170 599280 

76.  466215 599246 

77.  466250 599278 

78.  466257 599286 
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Слика 1  Новоформирана градежна парцела бр. 1.3 

 


